,D,ETCKOE HOBOrogHee MmeHH

Caaar

OBOITHOM caJlaT ¢ 3arpaBKoOi Ha BBIOOP CMETaHa/OJIMBKOBOE Maciio/MalioHe3

«OuUBBEMIKA» C BETYNHOM

OcHoBHOE€ 0.110/10

Kypunas xotiera ¢ nmope

Makapouiku ¢ CbpoM

ITacra «Ilene» ¢ GppukagenbkaMu B CIMBOYHOM COYyCe
[lenpMeHH KypUHBIE CO CMETAaHOU

Harerchbl KypuHBI€ C CBIPHBIM COYCOM

Hecept

[MokonaaHelii POHIAH ¢ ITAPUKOM MOPOKEHOTO
SronHas Kop3uHOUKa (MaTHHA)

YUu3kelK KIacCUYeCKHU

Yuzkeiik Ilokomaaaeri

Hanurku

Mopc sroaHsbiit
JlomMalHui TMMOHAa

Yaui

Yaii uepHblIii/3eseHbIi

Ha Bb160p 110 01THOMY O1F0Ty/HATUTKY M3 KAKION TTO3UIINH.

Croumocts 2500 pyo.

YCAIIbBA
AJIMHPATA
5 JIASAPEBA

150 rp
150 rp

200rp
180rp
200rp
180rp
180rp

100/50 rp
100 rp
120 rp
120 rp

250 ma
250 mo

300 M

JleTcKoe MEeHI0 cepBUpYeTCs IS AeTel 10 12 jieT BKIKYUTEIbHO.

CrtpaHnualwms 1l



